
PERK
ME UP 

ZABIEG NAWILŻAJĄCO-
REGENERUJĄCY

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU: CECHY ZABIEGU:
FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: peeling naskórkowy, 
regeneracja do 10 dni. 

PROCEDURA ZABIEGOWA:
1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY: 
Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu Shea Purifying Cleanse wymieszanym z 1 pipetką 20% L-Lactic Acid. 
Przemasowujemy i dobrze zmywamy letnią wodą.

2. PRE PEEL: 
Gazikiem nasączonym Apple Wine Peel aplikujemy peeling, intensywnie uciskając, na całości skóry. Mieszanina powoduje 
rozgrzewanie, pieczenie i podrażnienie. Można zastosować kilka warstw. Po wchłonięciu peelingu stosujemy 
ChChronoPeptide A. Nie zmywamy.

3. APLIKACJA KWASU: 
Gazikiem nasączonym kwasem 20% L-Lactic Acid aplikujemy na całośc twarzy i szyi. Może być odczuwalne pieczenie 
i szczypanie. Pozostawiamy na 5-7 minut. Po tym czasie całość zmywamy przy użyciu Cucumber Spritz.

4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU: 
Delikatnie wmasowujemy DNA Protect i Therapy E Repair. Kończymy kremem z filtrem Daytime Defense SPF30.

Opcja 2: Przemasowujemy skórę przy użyciu Pumpkin E Serum tak długo, aż się dobrze wchłonie. Ciepłym ręcznikiem 
usuwamy nadmiar olejuusuwamy nadmiar oleju. Rozprowadzamy równomierną warstwę Vita E Milk. Rozkładamy gazę na całość twarzy i 
wykonujemy masaż rollerem jadeitowym przez kilka minut. Zawijamy twarz w ciepły kompres na 10 minut. Po tym 
czasie zmywamy maskę letnią wodą i kończymy zabieg używając Therapy E Repair, DNA Protect i Daytime Defense SPF30.

5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU: 
Skóra jest rozświetlona i nawilżona. Twarz w okresie wyłuszczania i zaraz po zabiegu oczyszczamy delikatnymi 
preparatami myjącymi np. Shea Purifying Cleanse. Przez cały okres stosujemy Bio 53 Matrix i Daytime Defense SPF30. 
Zaraz po zabiegu można zastosować makijaż mineralny.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:
Shea Purifying Cleanse - żel do codziennego oczyszczania szczególnie wrażliwej i delikatnej skóry z tendencją do naczynek 
i trądziku różowatego. 

ChronoPeptide A - enkapsulowana, stabilna forma retinolu w formie aldehydu retinowego. 

Apple Wine Peel - to peeling którego formuła intensywnie pobudza skórę w wyniku synergicznego działania składników 
aktywnych. Kwas octowy wraz z kompleksem witamin z grupy B wspomaga nawilżenie, rozjaśnia, zwiększa syntezę kolagenu, 
reguluje sebum.

Cucumber Spritz Cucumber Spritz - wszechstronny lotion, który w naturalny sposób intensywnie nawilża. 

20% L-Lactic Acid - 20% l-mlekowy kwas należy do grupy kwasów alfa-hydroksylowych (AHA), o działaniu złuszczającym, 
nawilżającym i anti-age.

Therapy E Repair - serum o wysokiej zawartości aktywnej witaminy E (D-alfa tokoferol) jest silnie łagodzącym 
składnikiem o właściwościach odmładzających.

Pumpkin E Serum - jedwabiste, aksamitne, całoroczne serum, które dostarcza skórze silnych przeciwutleniaczy i 
cennego nawilżenia.

VVita E Milk - maska do stosowania po peelingach chemicznych, mikrodermabrazji oraz po zabiegach laserowych. Doskonałe 
właściwości nawilżające dla cery suchej i wrażliwej.

DNA Protect - kompleks czynników wzrostu komórkowego i komórek macierzystych z jabłoni w połączeniu z minerałami z 
Morza Martwego. Zwiększa zdolności mitochondrialne i stymuluje pracę nowych komórek. Działa ochronnie na DNA 
komórkowe i wspomaga proces eksfoliacji skóry po intensywnych zabiegach. 

aldehyd retinowy, kwas octowy, kompleks witamin
z grupy B, ciężka woda, kwas mlekowy, witamina E,
minerały z Morza Martwego, proteiny mleka, EGF.
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